
『ハンディファイバー
レーザ溶接体験会』

スケジュール

■令和4年
10/21(金)・11/17(木)・11/29(火)・12/9(金)・12/22(木) 

■令和5年
1/20(金)・1/26(木)・2/14(火)・2/22(水)

■場所：アマダ 北関東サテライトセンター

内 容

◆操作体験が可能です！
ご希望の際は担当セールスまでご要望ください。
是非、弊社サンプルにて加工をご体感ください。

①11:00～11:50
②13:00～13:50
③14:00～14:50

④15:00～15:50
⑤16:00～16:50
※全て個別対応です。

Fiber Laser Welding

先着順のため、お早めに問合せください。

体験会用サンプル

お客さま各位

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

アマダ北関東サテライトセンターでは、『ハンディファイバーレーザ溶接体験会』を

定期開催させていただいております。

この機会に是非、アマダのハンディファイバーレーザ溶接機の使い勝手を

ご体感ください。ご多用中とは存じますが、是非ご来場賜ります様ご案内

申し上げます。

敬具



◆各枠1社3名を定員とさせていただきますのでご了承ください。

ご希望の際には、担当セールスへご連絡ください。

TEL（ ） ー 担当:

◆製品持込みをご予定のお客様につきましては、詳細を担当セールスへご連絡ください。
各枠時間内に加工できる内容にてご対応させていただきたいと思います。

アマダ 北関東サテライトセンター
群馬県高崎市上並榎町342
TEL 027－361－3600

■場所： アマダ 北関東サテライトセンター


